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EJERCICIO 2021

CONCEPTOS

DERECHOS

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES

RESULTADO
PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes
b) Operaciones de capital
1.Total operaciones no financieras (a+b)
c) Activos financieros
d) Pasivos financieros
2. Total operaciones financieras (c+d)

. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I1=1+2)

AJUSTES

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesoreria para gastos generales
4. Desviaciones de financiacion negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiacion positivas del ejercicio

Il. TOTAL AJUSTES (lI=3+4-5)

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+l1)

106.285.315,38

91.249.883,67

7.169.412,53

14.007.728,04

113.454.727,91

105.257.611,71

113.454.727,91

105.257.611,71

15.035.431,71

-6.838.315,51

8.197.116,20

8.197.116,20

21.897.888,76

2.084.466,72

8.312.838,07

15.669.517,41

23.866.633,61




