

## AYTO. POZUELO DE ALARCÓN

-01/100 DE EIWOID/101014 DEE 1 1/1001 OE010

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2021

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	106.285.315,38	91.249.883,67		15.035.431,71
b) Operaciones de capital	7.169.412,53	14.007.728,04		-6.838.315,51
1.Total operaciones no financieras (a+b)	113.454.727,91	105.257.611,71		8.197.116,20
c) Activos financieros				
d) Pasivos financieros				
2. Total operaciones financieras (c+d)				
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	113.454.727,91	105.257.611,71		8.197.116,20
AJUSTES AJUSTES				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			21.897.888,76	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			2.084.466,72	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			8.312.838,07	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			15.669.517,41	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				23.866.633,61